Tenore presentium committimus vices nostras donec eas ad nos duxerimus 
revocandas eisque et eorum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub excomu-
nicationis pena districtius in mandatis quatenus infra sex dierum spatium a re-
quisitione eis seu alteri eorum fienda computandorum quos pro consimili trina 
et perhemptoria canonica monitione premissa eis et eorum singulis intiment, 
insinuent et notificent eosque et eorum singulos compellant ad publicandum et 

241Sentenza (1441)

predicandum ut supra. Et nichilominus omnia alia et singula nobis in hac parte 
comissa plenarie exequantur seu exequatur iusta traditam seu directam a Sede 
apostolica, ut premittitur, nobis formam ita tamen quod in preiuditium predicti 
magistri Amadei nec non litterarum apostolicarum sententie et processus no-
strorum huiusmodi et censurarum per nos prolatarum et contentarum in eis 
nichil valeant quomodolibet atemptare quibus omnibus et singulis potestatem 
omnimodam denegamus, alioquin in omnes et singulos subdellegatos nostros 
huiusmodi ex nunc prout ex tunc antedicta canonica monitione premissa exco-
municationis sententiam ferrimus in hiis scriptis et, si contingat nos in huiusmo-
di negotio ulterius procedere, non intendimus propterea comissionem nostram 
huiusmodi in aliquo revocare, nisi de revocatione huiusmodi plena et expres-
sa mentio habeatur in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 
premissorum presentes fieri et publicari et in publicam formam reddigi per 
Ambrosium de Calvis, publicum imperiali auctoritate et curie archiepiscopalis 
Mediolani notarium, nostrique sigilli iussimus appensione muniri.

Lecta, lata et in scriptis pronuntiata extitit, ut profertur, predicta sententia et 
acta fuerunt premissa omnia et singula prout superius continetur in domibus 
residentie nostre sitis in porta Romana in parochia Sancti Iohannis ad Concham 
Mediolani, nobis pro tribunali sedentibus super catedra posita in dictis domi-
bus, quam pro loco et tribunali ydoneo ad hoc ellegimus sub anno nativitatis 
MCCCCoXLprimo, indictione quinta, die lune undecimo mensis decembris, 
pontificatus prefati sanctissimi domini nostri pape anno undecimo, presenti-
bus discretis viris Paulo de Cuxano, filio condam domini magistri Antonii fixi-
cii Mediolanensis porte Nove parochie Sancti Fidelis Mediolani, Antonio de 
Brugoziis de Busti p, filio domini Petri porte Ticinensis parochie Sancti Iohannis 
ad Concham Mediolani, et Marcho de Brippio, filio condam domini Guillielmi 
porte Romane parochie Sancti Iohannis ad Concham Mediolani, testibus ad 
premissa vocatis specialiter et rogatis.